
 

Zarządzenie Nr 108/2023 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie: zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w Akademii 

Łomżyńskiej  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 11, w związku z art. 11 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia  

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 742  

z późn.zm.), art. 5-11 ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron 

internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (t.j.Dz. U z 2023 r. poz. 1440),  

oraz art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2240), a także w związku z realizacją 

zapisów Strategii Rozwoju Akademii Łomżyńskiej na lata 2022-2030 dotyczących 

zapewnienia pełnej dostępności obiektów Uczelni zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się procedurę zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami  

w Akademii Łomżyńskiej, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


